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Работни позиции* ---
Касиер/Раководител на маркет
Магацински работник/Возач со Ц категорија
Администрација



---
Продажба-маркети
Логистика-магацин
Возен парк
Дирекција-финансии
Набавка
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Категорија на возачка дозвола ABCDEНемам 
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Познавање јазици АнглискиГерманскиФранцуски







Документи (биографија, мотивационо писмо, диплома)



* Давам изречна согласност КАМ доо Скопје, да врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во збирката на лични податоци, за потребите на процесот на регрутација на кадри во Друштвото се додека има потреба од истите и да постапува со нив согласно Законот за заштита на личните податоци.
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